



TJ Marine ApS

Lægårdsvej 5A, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 31 77 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Dethlefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Marine ApS Lægårdsvej 5A 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 31 77 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dethlefsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe og både, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.893 mod 767.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.722 mod -5.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	54.893	767.806
1 Personaleomkostninger	-335.755	-646.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.565	-112.564
Driftsresultat	-396.427	8.879
Øvrige finansielle omkostninger	-25.007	-15.020
Resultat før skat	-421.434	-6.141
2 Skat af årets resultat	89.712	1.106
Årets resultat	-331.722	-5.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-331.722	-5.035
Disponeret i alt	-331.722	-5.035

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	390.000	468.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>390.000</u>	<u>468.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	52.565
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>52.565</u>
5	Deposita	67.375	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.375</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>472.375</u>	<u>520.565</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	673.400	653.358
	Varebeholdninger i alt	<u>673.400</u>	<u>653.358</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.941	266.895
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	52.947	5.813
	Tilgodehavender i alt	<u>384.888</u>	<u>272.708</u>
	Likvide beholdninger	5.842	81.393
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.130</u>	<u>1.007.459</u>
	Aktiver i alt	<u>1.536.505</u>	<u>1.528.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>831.304</u>	<u>1.163.026</u>
Egenkapital i alt		<u>881.304</u>	<u>1.213.026</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>9.975</u>	<u>99.687</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.975</u>	<u>99.687</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		433.293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.531	35.683
Selskabsskat		0	19.844
Anden gæld		<u>188.402</u>	<u>159.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>645.226</u>	<u>215.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>645.226</u>	<u>215.311</u>
Passiver i alt		<u>1.536.505</u>	<u>1.528.024</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.168.061	1.218.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.035	-5.035
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.163.026	1.213.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.722	-331.722
	50.000	831.304	881.304

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.024	639.261
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	5.743	3.315
	<u>335.755</u>	<u>646.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.844
Årets regulering af udskudt skat	-89.712	-20.950
	<u>-89.712</u>	<u>-1.106</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-312.000	-234.000
Årets afskrivninger	-78.000	-78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-390.000</u>	<u>-312.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>390.000</u>	<u>468.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	187.821	167.821
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>187.821</u>	<u>187.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-135.256	-100.692
Årets afskrivninger	-37.565	-34.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-172.821</u>	<u>-135.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.000</u>	<u>52.565</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>67.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>67.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>67.375</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. januar 2025 og den samlede huslejeforpligtelse udgør 270 t.kr.
